2024年７月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  新 田 圭

 （TEL 03-5777-2679）

第 10回定時株主総会 質疑応答集公開のお知らせ

株式会社ジンジブ（本社：大阪府大阪市中央区 代表取締役社長：佐々木満秀）は、2024 年 ６月

27 日（木）に開催いたしました当社「第 10回定時株主総会」におきましていただいた質疑応答集のテ

キストを下記の通り公開いたしましたのでお知らせいたします。

ぜひ高卒採用の業界や当社へのご理解を深めて頂きたく存じます。

＜公開概要＞

「第 10回定時株主総会」質疑応答集・書き起こしテキスト

テキスト URL

https://jinjib.co.jp/wp-content/uploads/2024/07/cdad37a67df0d2ac9d487fbe525cafe8.pdf

今後、ますます深刻化する若手人材不足という日本社会の社会課題解決に貢献すべく、高校生に特化

した新卒採用支援事業、高卒社会人の教育・転職支援サービス事業及びＤＸ人材の育成・研修サービス

等教育事業を成長させてまいりたいと存じます。

■会社概要 ＜株式会社ジンジブ＞

URL：https://jinjib.co.jp/

■問い合わせ

株式会社ジンジブ IR 担当

メールアドレス：ir@jinjib.co.jp

以 上

https://jinjib.co.jp/wp-content/uploads/2024/07/cdad37a67df0d2ac9d487fbe525cafe8.pdf
https://jinjib.co.jp/
mailto:ir@jinjib.co.jp